О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ "РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2015 года N 451

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ "РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН"

Правительство Республики Башкортостан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную программу "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан", утвержденную Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20 июля 2012 года N 249 (с последующими изменениями).

Первый заместитель
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан
Р.Х.МАРДАНОВ

[bookmark: _GoBack]
Утверждены
Постановлением Правительства
Республики Башкортостан
от 26 октября 2015 года N 451
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ "РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН"

1) в графе 5 пункта 2.1 приложения N 1 к государственной программе цифры "129179" заменить цифрами "127036";

2) в приложении N 2а к государственной программе:

а) в пункте 1.1.1.14:

графу 2 изложить в следующей редакции:

"Подготовка проектно-сметной документации для создания технопарка "Центр импортозамещения и экспорта субъектов малого предпринимательства";

в графе 3 слова "Минэкономразвития РБ" исключить;

б) графу 2 пункта 1.2.3.2 изложить в следующей редакции:

"Проведение Первого Форума малого бизнеса регионов стран - участниц Шанхайской организации сотрудничества и БРИКС";

в) графу 2 пункта 2.2.1 дополнить словами "в городах Октябрьском, Салавате, Сибае Республики Башкортостан".